
Klasse FAU E-mail Klassekontakt E-mail Vara E-mail

1 blå Asbjørn Blankenberg asbjorn.blankenberg@gmail.com Hildegunn Nilsen hildegunnnilsen@yahoo.no Magl Elise Gumpen Myran maglelisegumpen@hotmail.com

1 rød Tanya Birkeland tanya.birkeland@hotmail.com Anne Line Finsådal anneline_nepstad@live.no Rannveig Rypestøl rannveig_05@hotmail.com

1  år 2a Eva Marie Lund evaml@hotmail.no  Tine Margrethe Røinås Østrem tine_jenta_89@hotmail.com Ernst Robin Moi
2 år 2b Reidunn Hagir Bilstad reidun90@gmail.com Line Skafsgaard Røren lgulbrandsen1@gmail.com Lillian Aasland lillianaasland@hotmail.hotmail.no

2år 3a Vjollca Tahiraj vjollcamaxharraj@hotmail.com Renate Stallemo renate@stallemo.com Kristen Fjeldsgård krisfjeld@hotmail.com

1 år 3b Espen Cederberg espen@cederberg.no Signe Marit Skomedal signe.marit.skomedal@tratec.no Lisbeeth Røinås lisbeth_r86@hotmail.com

2år 4a Janne Kvale janne.klungtveit@gmail.com Heidi Hobbesland heidimor11@gmail.com Iril Berge iril.berge.hansen@gmail.com

1 år 4b Malene Oppheim malene@oppheimfilm.no Linda Mikalsen Ramsland liram@hotmail.no Fredrik Jordan fredrikjordan@gmail.com

2 år 5a Renate Dale renatedahle14@gmail.com Inger E. Omland inger.lovise@hotmail.no Caroline Berntzen carhbern@gmail.com

1år 5b Jannicke Engmark engmark65@gmail.com Therese Bjerke ese_51@hotmail.com Nina Lohne nlohne@hotmail.com

1 år 6a Monica Hattrem-Berge monicahb@dignitycollective.no Celina Salvesen celinasalvesen@gmail.com Hanne Slotte hanneslotte@live.no

2 år 6b Åshild Nielsen aashildjohanne@hotmail.com Iril Berge Hansen iril.berge.hansen@gmail.com Anette Høgeli anette.hogeli@gmail.com

1 år 7a Eivind Hobbesland eigudur@gmail.com Ove Rørheim kx40@hotmail.com Monica Strandmyr monica_strandmyr@hotmail.com

1 år 7b Mohamed Dalmar Shirwacdalmarshirwac@msn.com Anette Neverdal akristiansen1987@gmail.com Fredrik Fredriksen fredrik.fredriksen88@gmail.com

Leder: Espen

Nestleder: Malene

Sekretær: 
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